AR
L

/4
:

Settore 1.1 DEMOGRAFICO-STATISTICO-INFORMATICO
L.go Placidi 1 - 00060 Sacrofano Rm

Tel. 06/90117022 - Fax 06,/9086143

email : demograﬁco@comunedisacrofano.it

AVVISO ALLA CITTADINANZA

CHIUSURA TEMPORANEA CIMITERO COMUNALE 20 E 21
MARZO 2017 PER ESUMAZIONI SALME (ANNI 2003-2005)
(SALVO PROROGHE DI QUALCHE GIORNO PER IMPREVIST] )

Il RESPONSABILE DELL’UFFICIO

Premesso che si rende necessario ed urgente eseguire esumazioni di n°20 salme (anni 2003-2005)
presso il Cimitero Comunale .

Rilevato che si rende necessario, per motivi di igiene e salute pubblica, interdire l'accesso al
pubblico del Cimitero Comunale durante il periodo di esecuzione delle attivita di esumazioni;

Visto che tali operazioni saranno eseguite nei giorni 20 e 21 marzo 2017 con la conseguente
chiusura del Cimitero Comunale dalle ore 8,00 del giorno 20 fino al completamento del lavoro
eseguito.

DISPONE

La chiusura temporanea al Pubblico del Cimitero Comunale di Sacrofano per i giorni 20 e 21
marzo p.v. dalle ore 8.00 del giorno 20 al termine delle operazioni.

IL RESPONSABILE SERVIZI

s . < 7 9 )
?VL'JX, )Z‘l/? \ C{@( /( (Oﬁ //,/L DEMOGRAFICI

S

dr.ssa della Valle Teresa

Ko
J-Q//M




